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armanmeliarmanmeli.ir وز با تازه ترین اخبار، تحلیل ها و ویدئوها در رسانه های آنلاین آرمان ملی وز هفته و هر ساعت از شــبانه ر هر ر

آرمان ملی- گروه سیاســی: بعد از حمایت همه جانبــه آمریکا و متحدان 
منطقه ای ش از شبه دولت ســوریه و لغو برخی از تحریم ها، همه بر این گمان 
بودند که ابومحمــد الجولانی، می تواند به راحتی ســکان هدایت ســوریه را در 
دســت بگیرد و بــا رایزنی هــا و حمایت هــای منطقــه ای و بین المللــی خواهد 
توانست چهره این کشور جنگ زده را تغییر دهد ولی همه چیز همان طوری که 
تروریست های جنتلمن می خواستند پیش نرفت. باتوجه به حملات روزهای 
اخیر اسرائیل به مواضعی در سوریه، دیروز با حمله پهپادی به ساختمان های 
وزارت دفاع و ستاد فرماندهی ارتش و کاخ ریاست  جمهوری در دمشق جبهه 
جدیــدی را از جنــگ خاورمیانه گشــودند. آنچنان کــه از گفته هــای مقامات 
رژیم اسرائیل می توان فهمید حمله ها به دمشق با بهانه  قرار دادن دروزی ها 
همچنان ادامه خواهد داشت این درحالی است که بنابر گزارش های منتشر 
شده دروزی ها تلاش می کنند تا از دام اسرائیلی ها رها شوند و به کشور سوریه 
فرار کنند ولی صهیونیست ها همچنان می خواهند از آنها به عنوان سپردفاعی 
اســتفاده کنند. ایــن درحالی اســت که نخســت وزیر اســرائیل روز گذشــته در 
کمه خود را  کمه می شد ولی بنیامین نتانیاهو به بهانه جنگ، محا دادگاه محا
نیمه کاره رها کرد. جنگ در جبهه بلندی های جولان آنقدر تشدید شده است 
که ارتش رژیم صهیونیستی دســتور به انتقال نیروهایی از غزه به این منطقه 
را داده اســت بســیاری از تحلیلگران بر این باورند اســرائیل در تلاش اســت تا 
دست به تجزیه سوریه بزند از سوی دیگر رژیم اسرائیل می  کوشد اختیار کامل 
بلندی های جولان را در وضعیت متزلزل سوریه به  دست بگیرد. در ادامه این 

گزارش به آخرین خبرهای جنگ اسرائیل و سوریه خواهیم پرداخت. 

   فرار دروزی ها از اراضی اشغالی

بعد از گسترش جنگ بین تل آویو و دمشق که به بمباران مواضع دوطرف 
انجامید، صدها دروزی تلاش کرده اند از مرز اراضی اشغالی عبور کنند و برای 
ک سوریه شوند، در حالی که نظامی های اسرائیلی در  در امان ماندن وارد خا
تلاش برای جلوگیری از خروج آنها هستند. بنا برگزارش های منتشر شده شهر 
»مجدل شمس« در بلندی های جولان اشغالی ســوریه شاهد درگیری های 
خشونت آمیز بین سربازان صهیونی و دروزی هایی اســت که سعی در عبور از 
مرز و ورود به ســوریه دارند. صدها دروزی موفق شــده اند حصار مــرزی را پاره 
کنون تلاش های  کرده و وارد ســوریه شــوند. اســرائیل در بیانیه ای اعلام کرد ا
ک سوریه  جدیدی توســط ده ها دروزی برای نفوذ از مرز اراضی اشغالی به خا
ثبت شده است. نیروهای امنیتی در تلاشند تا از این کار جلوگیری کرده و آنها 

را بازگردانند. 

   جزئیات حمله اسرائیل به سوریه

درگیری ها بین سوریه و  اسرائیل وارد فاز جدیدی شده و رفته رفته به یک 
ک سوریه  جنگ واقعی تبدیل شده است. روز گذشته  اسرائیل در اقدامی به خا
حمله کرد و در ادامه کاخ ریاست جمهوری و ورودی ستاد کل ارتش سوریه در 
دمشق را هدف قرار داد. خبرهای تایید نشده از کشته شدن مرهف ابو قصرة، 
وزیر دفــاع حکومــت جولانــی در ســاختمان ســتاد کل ارتش ســوریه توســط 
بمباران جنگنده های  اســرائیلی حکایت دارد. رســانه های  اسرائیلی گزارش 
دادند که از شــب گذشته به ۱۶۰ هدف متعلق به نظام ســوریه حمله کرده اند 

کید بر حملات بیشتری  که بیشتر آنها در منطقه السویدا بود آنها همچنان تا
کردند. المیادین به نقل از یک منبع ســوری اعلام کرد کــه در ۶ حمله هوایی 
رژیم صهیونیستی ساختمان ستاد کل ارتش، کاخ ریاست جمهوری تشرین 
در مرکز دمشــق را هدف قرار دادند. در همین حال، شــبکه ۱۴ تلویزیون رژیم 
صهیونیستی  گزارش داد که ارتش این رژیم برای چند روز جنگ در سوریه آماده 

می شود و نیروهایی را از غزه به جولان اشغالی انتقال می دهد. 

   پیش بینی جنگ سرد  اسرائیل و ترکیه

از ابتدای روی کار آمدن تحریرشام در سوریه ترکیه پشت پرده همه اقدامات 
الجولانی حضور داشت و البته این دخالت ها را علنی هم انجام می دهد. حالا 
بسیاری از تحلیل گران منطقه معتقدند که رفته رفته به زودی ترکیه به رویارویی 

با  اسرائیل خواهد پرداخت. 
در ادوار اخیر همواره مشاهده می  کنیم که رجب اردوغان، رئیس جمهوری 
ترکیه  اســرائیل را به آلمان نازی تشــبیه می کند و وزیر خارجــه اش که روزگاری 
رئیس ســازمان اطلاعات کشــور بود علنا اعلام می کند، ما مشــکل فلسطینی 
نداریم بلکه اینجا مشــکل اسرائیلی است. مســئله به این هم ختم نمی شود 
بلکه ترکیه، اسرائیل را در همه جا مورد حمله قرار می دهد، آنکارا امروز در نوار 
غزه حضور دارد به دنبال تضعیف توافقنامه های منطقه ای است. لازم به ذکر 
است که آنکارا امروز فقط به دنبال تاثیرگذاری نیست بلکه خواهان گسترش 
کمیت خود است. ترکیه امروز به یک واسطه اصلی در روند جدید منطقه ای  حا
تبدیل شده است، سفیر آمریکا در آنکارا امروز مدیریت پرونده های منطقه ای 
را در دست دارد که روزگاری از واشینگتن یا قاهره مدیریت می شدند. در کنار 
این جدال ها و درگیری های نظامــی و غیرنظامی باید به این مورد هم اشــاره 
کنیم که منافع مشترک  اسرائیل و ترکیه بسیار گسترده است از این رو می تواند 

منجر به ورود به مسیر جایگزینی از کشمکش و حتی جنگ سرد شود. 

   آتش بس در السویدا
خبرگزاری رسمی سوریه )سانا( از یک منبع در وزارت کشور سوریه نقل کرد: 
»توافق آتش بس در السویدا در میان تمامی طرف ها حاصل شده است. این 
توافق شامل توقف هرگونه حمله علیه نیروهای امنیتی و ایست های آنها است. 
کمیته نظارتی متشکل از دولت سوریه و شــیوخ برای نظارت بر اجرای توافق 
تشکیل شده اســت. ایســت های متعلق به نیروهای امنیتی و پلیس دمشق 

و همچنین کادر پلیس از میان مردمان استان السویدا مستقر می شود.«

   تنها کار، ترور جولانی است
روز گذشته شایعاتی مبنی بر ترور جولانی در رسانه ها منتشر و بعد تکذیب 
شد ولی گویا  اسرائیل این هدف را همچنان دنبال می کند. در این مورد ایتامار 
، وزیر امنیــت داخلــی رژیم صهیونیســتی اعــلام کــرد: »صحنه های  بن گویــر
ک و شوکه کننده در سوریه یک چیز را ثابت می کند: کسی که در گذشته  هولنا
»جهادی« بوده است »جهادی« باقی خواهد ماند. من دروزی ها در اسرائیل 
را دوست دارم و آنها را در آغوش خود می فشارم و می گویم که ما باید سر افعی 
را از بین ببریم. هرکس که مردم را می کشــد و ســبیل های آنهــا را می زند، قابل 

کره نیست. باید او را ترور کرد نه اینکه به سازشی با او دست یافت.« مذا

ادامه یادداشت
...   فراهم کردند، براساس قوانین و مقررات بدون مماشات و هرگونه سوگیری 
کمه شوند و این خواســت مردم اســت. امروز وقتی که مردم صادقانه و  باید محا
شجاعانه و با بصیرت به دفاع و حمایت از کشور و ولایت فقیه ورود پیدا می کنند 
نشان از این واقعیت است که پای وطن، اعتقادات و باورهایشان ایستاده اند و در حد شعار 
نیســت. بلکه نشــان می دهد وقتی که مردم مرز خیانت و خباثت را از حقیقت تشخیص 
گاهانه ورود پیدا می کنند. دشمن همیشه در ارتباط با ایران و مردم  می دهند، صادقانه و آ
ایران و انقلاب اسلامی اشتباه کرده و همواره سیاست آزمون و خطا را در پیش گرفته چون 
فکر می کرده هر بار با دفعه های قبل فرق کرده ولی این فرق را دارد که مردم اجازه نمی دهند 
بیگانگان به کشورشــان تعرض داشته باشــند و آنها نگاره گر باشند. هنوز صهیونیست ها 
گی های مردم ایران دســت پیدا کنند. لذا  و آمریکایی ها به این باور نرســیده اند که به ویژ
کمه عوامل جنایــت چه در حــوزه بین الملــل و چه در حــوزه داخلی خواســت مردم  محا
است و بدون هیچگونه مماشات هم باید مورد رسیدگی قرار بگیرد. در عین حال میدان و 
دیپلماسی باید تواما یک حرکت موازی و مقتدرانه را جلو ببرند و اجازه ندهند که خللی در 
این دو حوزه ایجاد شود. از سوی دیگر آنچه مسلم است نیروهای مسلح ایران اعم از سپاه 
و ارتش و نیروهای مردمی اجازه تعرض نمی دهند. یعنی پاسخ تعرض کوبنده خواهد بود 
و چه بســا در جنگ تحمیلی ۱2 روزه دیدیم که چگونه ایران مقتدرانه و شجاعانه و مردم 
با بصیرت ورود کردند و در عین حال توانســتند ضربات سهمگینی بر دشمن وارد کنند و 
گر احیانا دشــمن تخطی کند و تعرضی داشته باشد  امروز هم این آمادگی وجود دارد که ا
مطمئنا سهمگین تر پاســخ ببیند و در این زمینه کوتاهی و مماشــات نخواهد بود. نکته 
مهم تر اینکه ما بخشی از توانایی های نظامی مان را در جنگ تحمیلی ۱2 روزه نشان دادیم. 
گر دشمن هوس شیطنت کند مطمئنا کوبنده تر و قاطعانه تر پاسخ  توانایی ها داریم که ا
می بیند و تا جایی پیش خواهد رفت که سرنوشت جنگ به گونه ای رقم بخورد که دنیا هم 
در تحلیلش عاجز بماند. در هر صورت پیگیری های حقوقی و قضائی در حوزه بین الملل 
از اعم بیانات مقام معظم رهبری است و قوه قضائیه باید شجاعانه در این صحنه حضور 
داشــته باشــد و با عدالت ورود کند و پشــت خواســته های مــردم محکم بایســتد و کمک 
کند دشــمنان ایران و انقلاب اســلامی دیگر هوس تعرض نکنند. نکته اساسی تر که همه 
رسانه های دنیا به آن اذعان داشتند این بود که حتی افرادی که در درون ایران با نگاه ها و 
تعارض با نظام اسلامی به لحاظ فکری بودند، ولی ید واحد شدند و نشان دادند که چگونه 
پای کشورشان ایستادند. ما افرادی را در صحنه دیدیم که خودشان اعتراف می کردند به 
یکسری مسائل باور نداشتیم ولی وقتی که پای دفاع از حیثیت و عزت ایران وسط می آید، 
محکم و مقتدرانه ورود می کنیم، می ایســتیم، وطن مان را دوســت داریــم و در عین حال 
عده ای هم رهبری نظام را حمایت کردند. حتی کسانی که باور به این مسائل نداشتند ولی 
ولایت فقیه را در این مقطع زمانی که شجاعانه ورود پیدا کردند و صحنه ای که دشمنان 
انقلاب اســلامی، رژیم صهیونیســتی و آمریکایی ها می خواســتند رقم بزنند که آن صحنه 
گونه  به شهادت رساندن فرماندهان نظامی و ســران نظام و سپس با یک عملیات کودتا
بخواهند کشور را به سمت و سوی بحران ببرند که ابتدائا توکل به خداوند و در عین حال 
شجاعت و هوشیاری و بصیرت مردم و حضور شجاعانه و خردمندانه مقام معظم رهبری 
همه نقشه ها را خنثی کرد و آنها بعد از پنج روز که از جنگ گذشــته بود، عملا خودشان را 
شکست خورده می دانستند و به همین منظور اسرائیل متوســل به اروپا و آمریکا شد و از 
آنها درخواست آتش بس کرد. اینها همه نشان دهنده این بود که ما در این جنگ ۱2 روزه 
کل ناتو، آمریکا، رژیم صهیونیستی که به قول صدراعظم آلمان همه کارهای کثیف را انجام 
داده، این رژیم نیابتی آمریکا و ناتو و اروپایی ها را به زانو در آوردیم و آمریکا تحقیر شد. امری 

که نشان داد جمهوری اسلامی روز به روز قدرتمند تر می شود. 

 

آرمان ملی: هیات دولت، به ریاست مسعود پزشکیان تشکیل 
جلســه داد. در این جلســه گــزارش مبســوطی توســط دبیرخانه 
هیــات دولــت از عملکــرد وزارتخانه هــا، دســتگاه های دولتــی و 
اســتانداری ها در طول دوره جنــگ تحمیلی رژیم صهیونیســتی 
و برنامه هــا و خدماتــی کــه در ایــن مــدت از طــرف دســتگاه های 
اجرایــی ارائــه شــده بــود، ارائــه شــد. رئیس جمهــور بــا تشــکر از 
تلاش هــا و زحمات همــه دســتگاه ها اظهــار داشــت: اصلی ترین 
نقــش را در ایــن مــدت مــردم داشــتند و لــذا بایــد از نقش آفرینی 
جــدی و موثر مردم و تشــکل های مــردم نهاد و همــه بخش های 
خصوصــی و مردمــی دیگــر قدردانــی کــرد. مدیــران و مســئولان 
همه بخش ها مکلف هســتند که همه ســعی و تلاش خود را برای 
حل مشــکلات مردم به کار بگیرنــد و آن را مهم تریــن وظیفه خود 
بدانند. پزشــکیان در ادامه افزود: باید برخورد و رفتــار ما با مردم 
کاملا محترمانه باشــد، باید مواجهه ما با کســانی که نســبت به ما 
موضع و نقدهایی داشته و یا دارند و یا آنهایی که تصور می کردیم، 
دشــمن ما بودند، در حالی که ما را نقــد می کردند و یا اساســا ما را 
قبول نداشتند، اما در زمان جنگ تحمیلی پای ایران ایستادند، 
کید بــر ضــرورت اصــلاح برخی  اصــلاح شــود. رئیس جمهــور بــا تا
اشــتباهات گذشــته تصریح کرد: باید برای حفظ وفاق و همدلی 
که بین مــردم و دولــت ایجاد شــده اســت، در رفتارهایمــان تغییر 
ایجاد کنیم و همه مســئولان، مدیران و سیاسیون کاری کنند که 
این وفاق و همدلی تقویت شود و تداوم یابد. پزشکیان همچنین 
از مدیران و وزرا خواســت که گزارشــی از اقدامات و دستاوردهای 
خــود در این مــدت بــه رســانه ها به خصــوص صــدا و ســیما ارائه 
دهند و یادآور شــد: باید به شکل مناســب درباره اقدامات دولت 
در دوره جنگ که باعث شــد زندگی بــه صورت عــادی در جامعه 
جریان یابد، به مردم توضیح داده شود. در این جلسه همچنین 
وزرای اطلاعات و کشور گزارشی از حضور خود در مجلس شورای 
اسلامی و مباحث و سوالات مطرح شده از سوی نمایندگان ارائه 
کردند. رئیس جمهور ضمن تشکر از تلاش ها و زحمات نهادهای 
امنیتی در طول جنگ تحمیلی رژیم صهیونیستی، اظهار کرد: در 
جنگ اخیر معلوم شد که در زمینه های امنیتی اشکالات اساسی 
داشته ایم؛ باید آسیب شناسی لازم در این زمینه صورت بگیرد تا 
آســیب ها به کشــورمان در این موارد به حداقل برسد. همچنین 
در این جلسه علاوه بر طرح موارد اجرایی توسط اعضای دولت، 
فاطمه مهاجرانی گزارشی از ســفر به بوسنی و شرکت در مراسمی 
که از طرف گروه »مادران بوسنی« تشکیل شده بود و ملاقات ها و 
بازدیدهایی که در جریان این سفر داشت، ارائه کرد. وزیر صنعت، 
معدن و تجارت نیز گزارشی از آخرین وضعیت و مشکلات صنعت 
و کارخانجات بعد از جنگ ۱2 روزه ارائه داد. در این جلسه گزارش 
کاملی هم از سوی وزیر کشور درباره نحوه ساماندهی اتباع خارجی 
و کم و کیف بازگشــت اتباعی کــه غیرقانونی وارد کشــور شــده اند، 

ارائه شد. 

 شماره 
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همین صفحه

حسن بهشتی پور در گفت وگو با »آرمان ملی«:

توافق یک جانبه توافق یک جانبه 
ناپایدار استناپایدار است پنجشنبه 
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    صفحه 6

 هحفص

11

یاد  د  اشتسخــن روز

اسرائیلی ها در پی یک سیاســت تهاجمی مستمر در 
خاورمیانه هستند و این رویکرد را به تمامی همسایگان 
خود تحمیل می کنند. اما پرسش این است که چرا این 

خصومت و تهاجم به طور ویژه ای متوجه سوریه...

اسرائیل و سوریه جدید

مقــام معظــم رهبــری روز گذشــته نــکات اساســی در 
دیدار بــا مســئولین قضائــی داشــتند و به نــکات مهمی 
اشاره کردند. از جمله اینکه کسانی که در داخل به وطن 

خیانت کردند و زمینه اطلاعاتی را برای دشمن...

جنگ 12 روزه و تحقیر ناتو و آمریکا

  علی اصغر زرگر
 کارشناس روابط بین الملل

امیررضا واعظ آشتیانی
فعال سیاسی

صفحه 3

آرمان ملــی:  بعد از حمایت همه جانبه آمریکا و متحدان منطقه ای ش از شــبه دولت ســوریه و 
لغو برخی از تحریم ها، همه بر این گمان بودند که ابومحمد الجولانی، می تواند به راحتی سکان 

هدایت ســوریه را در دســت بگیرد و با رایزنی هــا و حمایت های منطقــه ای و بین المللی خواهد 
توانست چهره این کشور جنگ زده را تغییر دهد ولی همه چیز همان طوری که...

»آرمان ملی« حواشی پیرامون مصوبه اخیر شورای عالی فضای مجازی را بررسی می کند

اینترنت طبقاتی!
»آرمان ملی« از اجماع آمریکا و اروپا در پرونده هسته ای ایران گزارش می دهد 

کره یا مکانیزم ماشه دو راهی مذا

»آرمان ملی« به بررسی جلسه وزیر اقتصاد با بخش خصوصی برای عبور از تنگناها می پردازد

فصلی جدید در دیپلماسی اقتصادی داخلی

صفحه 2

صفحه 3

صفحه 7

رهبر انقلاب:

 همه باید 
اتحاد ملی را حفظ کنند

صفحات 2 و 6

»آرمان ملی« از حملات اسرائیل به دمشق گزارش می دهد  

سرآغاز تجزیه سوریه؟
همین صفحه

ادامه در همین صفحه صفحه2

رئیس جمهور:

 باید رفتار ما 
 با مردم 
محترمانه باشد

آرمان ملی:  وزیر خارجه فرانسه دوباره ایران را به 
فعال کردن مکانیسم ماشــه تهدید کرد و گفت: 

»ما خواهان از سرگیری فعالیت بازرسان و...

رئیس جمهور: 

باید رفتار ما با مردم محترمانه باشد
»آرمان ملی« از حملات اسرائیل به دمشق گزارش می دهد 

سرآغاز تجزیه سوریه؟

کمیت یک بار برای همیشه مساله اینترنت راحل کند       رضا الفت نسب:  دولت و حا

ح می کند »آرمان ملی« در گفت وگویی مطر

پاستور در مارپیچ تندرو ها
      مهرداد لاهوتی: برای انسجام در کنار دولت باشیم


